- il verbale di gara n.4 del 05.03.2020, nel quale, viene formulata la proposta di aggiudicazione dell’appalto in oggetto, alla ditta 

“Ditta individuale Impresa  di Costruzioni Sanna Michele, con sede in Nuoro, CF SNNMHL82L20G203B, P.IVA  
01401530918  la quale ha offerto un ribasso del 27,113% (diconsi ventisette /113) sull’importo di €.58.025,34  corrispondente 
al prezzo di €.42.292,93 (quarantaduemiladuecentonovantadue/93) oltre oneri di sicurezza pari a €.1.074,66 non soggetto a 
ribasso, e quindi per l’importo totale di €.43.367,59 (diconsi quarantatremilatrecentosessantasette / 59) oltre  IVA di Legge. 

Considerato  
- che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa vigente in materia e sono pertanto regolari; 
- che ai fini dell’approvazione degli atti, il verbale di gara n.4, costituisce proposta di aggiudicazione, ai sensi dell’art.

[...]

dell’operatore economico “Ditta individuale Impresa  di Costruzioni Sanna Michele, con sede in Nuoro, CF 
SNNMHL82L20G203B, P.IVA  01401530918  la quale ha offerto un ribasso del 27,113% (diconsi ventisette /113) 
sull’importo di €.58.025,34  corrispondente al prezzo di €.42.292,93 (quarantaduemiladuecentonovantadue/93) oltre oneri di 
sicurezza pari a €.1.074,66 non soggetto a ribasso, e quindi per l’importo totale di €.43.367,59 (diconsi 
quarantatremilatrecentosessantasette / 59) oltre  IVA di Legge. 

Di dare atto che: 
- ai sensi dell’art. 32, comma 6 del D.lgs. n. 50/2016, la presente aggiudicazione non equivale all’accettazione dell’offerta; 
- ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D,lgs. n. 50/2016, l’aggiudicazione sarà efficace dopo la verifica del possesso dei